
 

 

Bølgelengde fra Xfiber 

Bølgelengde fra Xfiber er et skalerbart produkt for brukere som ønsker å bygge og ha full 

kontroll over sitt eget nett. Via Xfiber sitt eget fibernett får du eksklusiv disposisjonsrett 

til en fargekanal på et fiberstrekk. På denne måten får du muligheten til å overføre 

ekstreme datamengder, og samtidig ha full kontroll over datasikkerhet og 

overføringskvalitet.  

• Leveres som WDM i intervallet 1271 nm til 1611 nm 

• Singlemodus 9/125 µm med LC/SC connector 

• Kunde står fritt til å benytte godkjente WDM drivere 

• Mulighet for hastigheter opp til 100 Gbps 

• Mulighet for aktiv løsning 

• Garantert oppetid (SLA) 99,8%  

• Tilgang til høyt sertifisert konsulentteam  

• 24 timers overvåkning av infrastruktur og aksesser  

• Mulighet for redundans 

Support 

Xfiber skal være markedets beste på service, tilgjengelighet og kompetanse. Våre kunder 

er garantert tilgang til høyt kvalifiserte tekniske ressurser - uten ventetid i telefonkø!  

Priser 

Kontakt oss på 08095 eller send forespørsel til salg@xfiber.com 
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